平成 27 年 12 月 17 日

各位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代 表 者 名 代表取締役社長 押 見 正 雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

有償ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成27年11月12日開催の取締役会において決議いたしました有償ストックオプション（新

株予約権）に関し、未定となっていた事項が本日確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．新株予約権の総数

  2,115個

２．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役  5名 1,399個

当社従業員  54名 716個

合計     59名 2,115個

３．新株予約権の目的である株式の種類および数

当社普通株式 211,500株

（ご参考）

上記に記載した事項以外の本新株予約権の発行要領については、平成27年11月12日の「有償スト

ックオプション（新株予約権）の付与に関するお知らせ」をご参照ください。

以上